
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Renaty i Mirosława Drońskich, Mieczysława Cieszyńskiego, Anny i Stanisława 
Draus. 

2. Msze św. w tygodniu: wtorek – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy po Mszy św. Również od 
środy po Mszach św. będą odprawiane nabożeństwa majowe. 

3. W piątek 3 Maja Uroczystość NMP Królowej Polski. Msze św. jak w niedzielę 
o godz. 730 i 1030. Nabożeństwo majowe rozpoczniemy w tym dniu o godz. 1000. 

4. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. Do chorych wyjadę 
w sobotę rano. W I Sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, 
różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Na Mszę św. i spotkanie 
zapraszam: rodziców i dzieci kl. III – przed I Komunią św. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 15, 1–8) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Ja jestem 
prawdziwym krzewem winnym, a Ojciec mój jest 
tym, który go uprawia. Każdą latorośl, która nie 
przynosi we Mnie owocu, odcina, a każdą, która 
przynosi owoc, oczyszcza, aby przynosiła owoc 
obfitszy. Wy już jesteście czyści dzięki Słowu, które 
wypowiedziałem do was. Trwajcie we Mnie, a Ja 
w was będę trwać. Podobnie jak latorośl nie może przynosić owocu sama 
z siebie – jeśli nie trwa w winnym krzewie – tak samo i wy, jeżeli we Mnie trwać 
nie będziecie. Ja jestem krzewem winnym, wy – latoroślami. Kto trwa we Mnie, 
a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, ponieważ beze Mnie nic nie możecie 
uczynić. Ten, kto nie trwa we Mnie, zostanie wyrzucony jak winna latorośl 
i uschnie. Potem ją zbierają i wrzucają w ogień, i płonie. Jeżeli we Mnie trwać 
będziecie, a Słowa moje w was, to proście, o cokolwiek chcecie, a to wam się 
spełni. Ojciec mój przez to dozna Chwały, że owoc obfity przyniesiecie 
i staniecie się moimi uczniami». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

O krzewie słyszymy aż dziesięciokrotnie w Jezusowej 
przypowieści. O trwaniu w przywołanym dzisiaj 
fragmencie Ewangelii – słyszymy siedmiokrotnie. 
Słowo „trwać” jest kluczowym Słowem w całej 
Ewangelii św. Jana. Oznacza: zażyłą więź, wspólne 
zamieszkanie, posiadanie wspólnej siedziby, 
dzielenie wspólnego losu. Jezus przywołując obraz 
winnego krzewu, pragnie nas zaprosić do głębokiej 

z Nim przyjaźni. Tak jak latorośl wyrasta z krzewu winnego, tak chrześcijanin 
z Chrystusa. Latorośl jest przedłużeniem krzewu, a chrześcijan przedłużeniem 
Chrystusa. Dla naszego dobra warto odpowiedzieć sobie na dwa ważne pytania: 
Czy trwam, czyli czy jestem na stałe w relacji z Jezusem? Czy mam dla niego czas? 
Jezus mówi dziś o oczyszczaniu latorośli, czyli odcinaniu małych gałązek, które się 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 29.IV – 5.V 2024 
poniedziałek † Janina Mach, od chrześnicy 
wtorek † Helena Dzień, od syna i synowej z rodziną 
środa † Zdzisław Sobek 
czwartek † Stanisław, † Edward, † Zdzisław 

piątek † Bogusław Kluz, od nauczycieli, rodziców oraz uczniów 
ze Szkoły Podstawowej w Nizinach 

sobota † Bogusław Kluz, od nauczycieli, rodziców oraz uczniów 
ze Szkoły Podstawowej w Nizinach 

niedziela Dziękczynna Bogu za rodziców i dziadków: Jolantę 
i Mieczysława w 50-tą rocznicę ich ślubu, składają dzieci i wnuki 
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"Wytrwajcie we Mnie, a Ja w was trwał 
będę. (...) Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, 

ten przynosi owoc obfity." 

(J 15, 4.5b) 

  „O, jak szczęśliwy jest ten, kto nie kieruje się radą 
bezbożnych, nie przesiąkł podłością grzeszników, 

nie zajął miejsca w gronie szyderców, a jego rozkosz 
to Prawo Pana – nad nim rozmyśla za dnia oraz nocą. 
Będzie jak drzewo zasadzone wśród strumieni, które 

wyda owoc we właściwym czasie. Jego liść nie pożółknie, 
a czego się podejmie to skończy się powodzeniem.” 

 Psalm 1,1-3 

Jezus Obiecał, 
że jeśli trwasz 

w Jezusie 
Chrystusie, 

a On trwa 
w Tobie, 

wtedy 
przyniesiesz 

wiele owocu. 


